

2023-05-21

Brev till Förvaltningschef och Verksamhetschef på Barn- och ungdomskontoret samt Barn- och ungdomsnämnden i Alingsås

Hej,

Vi är en grupp av föräldrar till elever på Långareds skola som under en längre tid känt oro över våra barns skolgång och vi vill lyfta denna oro till ansvariga politiker och tjänstemän i Alingsås.

Den största oron handlar om att våra barn halkar efter kunskapsmässigt och inte når de kunskapskrav som ställs i läroplanen.

Vi tror att det beror på många lärarbyten och rektorsbyten, som i sin tur inneburit en avsaknad av struktur och ledarskap kring insatser för barn med särskilda behov av olika slag.

En levande landsbygd som Långaredsbygden måste kunna ha en skola av tillfredsställande kvalitet. I vår grupp har flera tänkt tanken att vi behöver byta skola för att säkerställa att våra barn ska få den utbildning som de har rätt till. Flera familjer före oss har också tyvärr valt den vägen. Vi anser dock inte att detta är lämpligt eller en önskvärd väg för barnen, som har sina vänner här på nära avstånd i Långaredsbygden.

Vi tror att för att säkerställa nivån på Långareds skola behövs någonting extra. Vi behöver välutbildade lärare som kan tänka sig att stanna därför att Långareds skola är en attraktiv arbetsplats. Med flera sjukskrivningar och/eller uppsägningar är arbetsbördan just nu stor för de som jobbar kvar. Vi är måna om deras hälsa och menar att de måste få stöd och hjälp för att skolan ska kunna fungera. Tidigare har det funnits ett landsbygdstillägg - vad kan kommunen erbjuda idag?

Sammanfattningsvis är vår bild att det är kris på Långareds skola - både på kort och lång sikt. Vi är därför som ni förstår mycket oroliga. Flera av våra barn vittnar om en stökig arbetsmiljö, vilket vi tolkar som att lärarna inte har fått rätt resurser. Vi vill veta hur kommunens bild ser ut och få reda på er plan för krishanteringen.

Vi önskar ett möte, så snart som möjligt, med er Helena Balte och Patrik Solénius för att ännu tydligare kunna lyfta frågan med fler exempel och få svar på våra frågor.

Med vänliga hälsningar

Ida Benkel, Sofia Brännerud, Erik Josefsson, Michaela Fäldt, Alexander Fäldt, Hanna Fransson, Mikael Pålsson, Sofia Svensson, Oskar Lewinsson, Caroline Karlsson, David Karlsson, Marie Rolof Koski, Vesa Koski, Emelie Karlsson och Magnus Hellman.

Ni når oss via Ida Benkel på tel. 0709-307191 eller ida.benkel@gmail.com